
 

УКРАЇНА  
СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

  ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ  
 

          від 20.02 2023 року           смт Старий Салтів                         №  2/1 - ОД 

 

Про затвердження тимчасової структури  
КП «САЛТІВ ВОДОКАНАЛ»  
          

        Відповідно до п. 1 Указу Президента України від 23.12.2022 року    №  875/2022  

«Про утворення військових адміністрацій населених пунктів у Харківській  області», 
розпорядження Президента України від 23.12.2022 року № 333/2022-рп «Про 

призначення Палєя А.А. начальником Старосалтівської селищної  військової 
адміністрації Чугуївського  району Харківської  області»,    Постанови  Верховної 
Ради України  від 06.02.2023 року  № 2897-IX «Про здійснення начальниками 
військових адміністрацій населених пунктів в Ізюмському, Куп’янському та 
Чугуївському районах Харківської області повноважень, передбачених частиною 
другою статті 10 Закону України "Про правовий режим воєнного стану" », керуючись 
ст. 34 та 113 Кодексу законів про працю України,   п.1 ч. 2 ст. 10 Закону України 
«Про правовий режим воєнного стану», постановою Кабінету Міністрів України від 7 
березня 2022 року № 221 «Деякі питання оплати праці працівників державних 
органів, органів місцевого самоврядування, підприємств, установ та організацій, що 
фінансуються або дотуються з бюджету, в умовах воєнного стану», статтями 
25,26,42,59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,    
 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити на період дії воєнного стану та 30 днів після його припинення чи 
скасування тимчасову структуру Комунального підприємства «САЛТІВ 
ВОДАКАНАЛ» Старосалтівської селищної ради Чугуївського району Харківської 
області згідно з додатком 1. 
2.  Директору КП «САЛТІВ ВОДОКАНАЛ» ( Геннадій ДЮКОВ), у зв’язку із 
затвердженням тимчасової структури  комунального підприємства , відповідно до 
пункту 1 цього розпорядження, вирішити трудові питання із працівниками 
Комунального підприємства  які не увійшли до вищезазначеної тимчасової структури 
відповідно до вимог чинного законодавства України.     
3.  Керуючому справами (секретарю) виконкому  (Анатолію БУРМЕНКО) довести це 
розпорядження до відома директора КП «САЛТІВ ВОДОКАНАЛ»  ( Геннадій 
ДЮКОВ). 
4. Контроль за виконанням цього розпорядження  залишаю за собою. 
 

      

Начальник Старосалтівської селищної  
військової адміністрації                                                Антон  ПАЛЄЙ  
 

 


